MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 58/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: LD HEALTH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA -ME

OBJETO: Contratação de empresa para realização de Conferência Municipal
de Saúde, etapa preparatória para a 8ª Conferência Estadual e 16ª
Conferência Nacional, constando elaboração do Regimento Interno,
auxílio na elaboração de Ata e Relatório Final, Decreto de
Convocação da Conferência, Certificado aos participantes, auxilio da
condução dos grupos de trabalho para a discussão a apresentação
das propostas até a plenária final, incluindo palestra principal durante
a realização da Conferência com o tema central: “ Democracia e
Saúde: Saúde como Direito e Consolidação e Financiamento do
SUS”.

VALOR: o MUNICÍPIO pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 1.500,00 (Um

mil e quinhentos reais). O pagamento será efetuado em até 30

(trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal de prestação de

serviço e será feito através de crédito em conta, no banco indicado

pela mesma.

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pelo servidor municipal Sra.

Luana Mara Longo Agostini, conforme Portaria nº P/0514/2019, de

28 de março de 2019, nos termos do art. 67 da Lei Federal nº 8.666,

de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: 22/05/2019

 Luciana da Silva

Secretária Municipal de Saúde e
Bem  Estar Social

mailto:contabilidade@castellobranco.sc.gov.br